
 Показатели работы отделения (лаборатории) исследования физических факторов 

(электромагнитных полей) 

 за период  с 5.08.2019 г. по 16.08.2019 г. 

 

Техник отделения (лаборатории) исследования физических                                                                                                                         Минова Ю.С. 

факторов (электромагнитных полей)                                                                                                                                                                                         

Наименование  физических факторов Количество исследований  Не соответствует    

             СН                                                          

Всего обследований                

из них 

      по шуму                 

      по вибрации             

      по микроклимату         

      по  электромагнитным полям         

      по электростатическим полям           

      по инфракрасному излучению          

      по освещенности  

      по ультрафиолетовому излучению    

  

385 

  

43 

            12 

17 

100 

60 

1 

151 

1 

54 

6 

- 

1 

39 

- 

1 

7 

- 


